
 

Hyresvillkor 

1. Fordonets användning: Förhyrt fordon får användas för normalt brukande inom 
Sverige av hyrestagaren (HT). Skall annan person köra fordonet fordras särskilt 
medgivande av uthyraren (UH). HT svarar för att den som framför fordonet har gällande 
behörighet. För brukande utom Sverige krävs uthyrarens (UH) skriftliga medgivande. HT 
ansvarar för att gällande lagar och bestämmelser rörande förhyrt fordon och brukande 
iakttages även som parkeringsbestämmelser. HT svarar för och betalar eventuella böter 
eller avgifter för parkeringsförseelser eller brukande i övrigt. 

2. Fordonets skötsel: HT ska väl vårda fordonet. HT svarar för skada. UH har rätt att 
besiktiga fordonet under hyrestiden, om han har skälig anledning att anta att 
betydanderisk för värdeminskning föreligger, utöver vad som följer av ett normalt 
brukande. Djur får ej transporteras i fordonet. 

3. HT:s ansvar och ersättningsskyldighet per skademoment vid skada eller förlust av 
fordonet samt vid körning utanför Sveriges gränser utan tillstånd från UH 

HT kan mot särskild avgift s.k. skadekostnadsreducering (SKR), 59 kr/dygn, minska sin 
ersättningsskyldighet från 5000:- till 1000:-. Tecknad SKR friskriver inte HT från 
betalningsansvar för skador och onormal nedsmutsning som uppstått genom 
vårdslöshet t.ex. slarvigt lastat fordon, ej uppfällt stödhjul/ben, ej släppt 
parkeringsbroms eller liknande. 

4. Återlämnande: Vid hyrestidens utgång skall HT återlämna fordonet på den plats där 
det avhämtats eller på plats som särskilt avtalats samt återlämna släp via sin 
bokningsbekräftelse. Fordonet skall återlämnas i samma skick som vid avhämtandet. 
Om HT inte återlämnar fordonet enligt avtalet är HT alltid skyldig att ersätta UH de 
kostnader som varit nödvändiga för att återställa fordonet till sådan plats där det kan 
tas i bruk av UH. UH har även rätt att debitera hyresersättning. 
Försening skall meddelas snarast innan den bokade hyrestidens slut annars utgår 
hyresersättning. 
Återlämnat släp innan bokningstidens slut betraktas som återlämnat och är ej fritt för 
HT att bruka utan särskild överenskommelse. 
 
5. Avbokning: Vi tar en administrativ avgift á 12,50 kr per order som avbokas fram till 
bokad tid. Senare avbokning debiteras fullt pris.  


